様式１号

下野市長　　　　　　　　様
災害時の応急対策活動に関する協力申請書
下野市の定める災害時の応急対策活動に関する実施要領に基づき、下野市が管理する公共施設の応急対策活動に協力致したく申請いたします。

　なお弊社の、緊急連絡先、従業者数及び建設資機材種別等は、下記のとおりですので併せて報告いたします。

記
1.TEL(FAX番号)：
2.緊急連絡先：

(緊急時電話番号)
3.労災保険特別加入：

4.従業者数：

5.建設資機材種別：
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　所

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印